

Årsredovisning för

Zedero AB

556863-2755

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Ringsjö
Verkställande direktör

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zedero AB, 556863-2755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom Affärs- och Tjänsteutveckling. Företaget har ett helägt dotterbolag, Zedero Zearch AB, 559064-2657.

Omsättningen har ökat mer än 30%, bolaget har fått mer uppdrag 2024

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 014 803	690 107	1 154 912	1 383 749
Resultat efter finansiella poster	600 606	-409 882	-37 804	522 374
Soliditet %	39,5	38	57,1	64,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	496 896	-130 650
Balanseras i ny räkning		-130 650	130 650
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			267 242
Belopp vid årets utgång	50 000	166 246	267 242

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	166 246
Årets resultat	267 242
Summa	433 488
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	233 488
Summa	433 488

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 014 803	690 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 014 803	690 107
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-368 143	-312 142
Personalkostnader	2	-877 087	-889 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 276 230	-1 201 382
Rörelseresultat		738 573	-511 275
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-11 900	96 543
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 684	4 850
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-134 751	0
Summa finansiella poster		-137 967	101 393
Resultat efter finansiella poster		600 606	-409 882
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	285 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	285 000
Resultat före skatt		400 606	-124 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 364	-5 768
Årets resultat		267 242	-130 650

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		124 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		124 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		355 282	309 377
Andra långfristiga fordringar		778 556	958 307
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 183 838	1 317 684
Summa anläggningstillgångar		1 307 838	1 317 684
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		93 142	205 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 288
Summa kortfristiga fordringar		93 142	211 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		806 620	172 146
Summa kassa och bank		806 620	172 146
Summa omsättningstillgångar		899 762	383 256
SUMMA TILLGÅNGAR		2 207 600	1 700 940

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		166 246	496 896
Årets resultat		267 242	-130 650
Summa fritt eget kapital		433 488	366 246
Summa eget kapital		483 488	416 246
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 000	290 000
Summa obeskattade reserver		490 000	290 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		355 282	297 477
Summa avsättningar		355 282	297 477
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 383	22
Skatteskulder		2 457	2 864
Övriga skulder		769 955	599 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 035	94 795
Summa kortfristiga skulder		878 830	697 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 207 600	1 700 940

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernuppgifter

Någon handel med koncernföretag har ej skett.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. §3.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Zedero Zearch AB	559064-2657	Stockholm	100

Underskrifter

Stockholm

Birgitta Ringsjö
Birgitta Ringsjö
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum